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MERET JELLEMZOK (CM)
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Testhossz (A)
Mellbéség (B)

SZINEK:

. Black . French Navy

[J white
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45
36

6A
25
50
38

JOLS

the fair spirit

FO TULAJDONSAGOK

280 g/m?
Minéség
Bolyhos polar 280

80% pamut - 20% GRS tanusitvannyal rendelkezé Ujrahasznositott poliészter

Stilus

Bevarrott ujjak

Oldalvarrott

1x1 bordas mandzsettak és alsé szegély
Kenguruzseb

Bélelt kapucni

Jersey félhold és nyakpant a gallér belsé részén

Laza szabés

Javasolt Dekoralas:
Digitdlis nyomtatds (DTF), Himzés, Flex, Transfer nyomas, Szitanyomas

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@ B8 As X

52025 : 365. o.
52024 : 21. o.

8A 10A 12A 14A
25 25 25 25
54 58 62 65
41 44 47 50
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